
n° SIRET : 785-461-948-00057 – n° APE : 9312Z

L I G U E  Î L E - D E - F R A N C E  D E  H A N D B A L L

34 rue Henri-Varagnat – 93140 Bondy
T. +33 (0)1 48 48 48 81 - 5800000@ffhandball.net - www.handball-idf.com

saison 2018-2019
COMMISSION D’ORG	NIS	TION DES COMPÉTITIONS
34 rue Henri-Varagnat • 93140 Bondy
5800000.coc@ffhandball.net
01 48 48 48 81

POULES

POULE 1 POULE 2

1
2
3
4

ENT. PARIS GALAXY 2
ENT. ST-QUENTIN-EN-YVELINES
CSA KREMLIN-BICÊTRE 2
CS MONTERELAIS

5875005
5878030
5894005
5877023

1
2
3
4

HBC SERRIS VE 2
FB2M
ENT. VAL-D'ORGE
US IVRY

5877072
5895036
5891002
5894004

POULE 3 POULE 4

1
2
3
4

ENT. FÉM. CENTRE-YVELINES 2
ES SUCY
HBC LIVRY-GARGAN
HBC ANTONY

5878027
5894029
5893003
5892006

1
2
3
4

SCA 2000 ÉVRY
MORMANT AHBC
ISSY-PARIS HAND 2
ENT. NOISY-LE-GRAND / GAGNY 2

5891015
5877084
5892045
5893005

POULE 5 POULE 6

1
2
3
4

ES COLOMBIENNE
ENT. GIF OUEST-ESSONNE
ENT BOBIGNY / BONDY
HBC CONFLANS

5892004
5891018
5893013
5878061

1
2
3
4

AULNAY HB
ENT. MONT-VALÉRIEN
CS MEAUX
COM ARGENTEUIL

5893009
5892026
5877019
5895001

POULE 7 POULE 8

1
2
3
4

US ALFORTVILLE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT
HBC VILLIERS-LE-BEL
AVON SC

5894001
5892002
5895051
5877001

1
2
3
4

ENT. SOISY / EAUBONNE / ST-GRATIEN
VILLEPINTE HBC
AS MANTAISE
CHENNEVIÈRES HBC

5895025
5893069
5878002
5894051

Le club premier cité reçoit.
Si il y a une impossibilité, le deuxième reçoit.

En cas de nouvelle impossibilité, c'est le troisième, puis le quatrième.

COMPOSITION DES POULES DE DÉLAYAGES 
MOINS DE 18 ANS FÉMININES 

(week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)

CH�MPIONN�T
ÎLE-DE-FR�NCE



n° SIRET : 785-461-948-00057 – n° APE : 9312Z

L I G U E  Î L E - D E - F R A N C E  D E  H A N D B A L L

34 rue Henri-Varagnat – 93140 Bondy
T. +33 (0)1 48 48 48 81 - 5800000@ffhandball.net - www.handball-idf.com

RÈGLEMENT DES POULES DE DÉLAYAGES 
MOINS DE 18 ANS FÉMININES 

(week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)

ANNÉES DE NAISSANCE : 2001 / 2002 / 2003

Classement visible sur le site de la FFHandball dans les compétions d’Île-de-France ou sur Gest’hand pour les clubs concernés.

Classement général : se reporter à l'article 107 du règlement de la COC Île-de-France (p. 34 de l'annuaire des textes règle-
mentaires). 

Arbitrage désigné par la CTA

QUALIFICATIONS
Les premiers de chaque poule se qualifient pour le championnat élite.
Les deuxièmes de chaque poule se qualifient pour le championnat excellence.
Les 2 derniers de chaque poule réintègrent leur département.

CH�MPIONN�T
ÎLE-DE-FR�NCE


