## COMMISSION D'ORGANISATION DES COMPÉTITIONS

34 rue Henri-Varagnat • 93140 Bondy 5800000.coc@ffhandball.net 01 48 48 48 81



## COMPOSITION DES POULES DE DÉLAYAGES MOINS DE 18 ANS FÉMININES (week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)



POULES							
		POULE 1			POULE 2		
	1 ENT. PARIS G	ALAXY 2	5875005	1	HBC SERRIS VE 2	5877072	
		NTIN-EN-YVELINES	5878030	2	FB2M	5895036	
	3 CSA KREMLII		5894005	3	ENT. VAL-D'ORGE	5891002	
	4 CS MONTERE	ELAIS	5877023	4	US IVRY	5894004	
		POULE 3			POULE 4		
	1 ENT. FÉM. CE	ENTRE-YVELINES 2	5878027	1	SCA 2000 ÉVRY	5891015	
	2 ES SUCY		5894029	2	MORMANT AHBC	5877084	
	3 HBC LIVRY-G		5893003	3	ISSY-PARIS HAND 2	5892045	
L	4 HBC ANTONY	<u> </u>	5892006	4	ENT. NOISY-LE-GRAND / GAGNY 2	5893005	
	POULE 5			POULE 6			
	1 ES COLOMBII	ENNE	5892004	1	AULNAY HB	5893009	
	2 ENT. GIF OUE	ST-ESSONNE	5891018	2	ENT. MONT-VALÉRIEN	5892026	
	3 ENT BOBIGN	Y / BONDY	5893013	3	CS MEAUX	5877019	
	4 HBC CONFLA	NS	5878061	4	COM ARGENTEUIL	5895001	
	POULE 7				POULE 8		
	1 US ALFORTV	ILLE	5894001	1	ENT. SOISY / EAUBONNE / ST-GRATIEN	5895025	
	2 AC BOULOGN	IE-BILLANCOURT	5892002	2	VILLEPINTE HBC	5893069	
	3 HBC VILLIERS	S-LE-BEL	5895051	3	AS MANTAISE	5878002	
	4 AVON SC		5877001	4	CHENNEVIÈRES HBC	5894051	
_							

Le club premier cité reçoit.

Si il y a une impossibilité, le deuxième reçoit.
En cas de nouvelle impossibilité, c'est le troisième, puis le quatrième.

## RÈGLEMENT DES POULES DE DÉLAYAGES MOINS DE 18 ANS FÉMININES (week-ends des 6-7/10, 13-14/10 & 20-21/10/2018)



**ANNÉES DE NAISSANCE**: 2001 / 2002 / 2003

Classement visible sur le site de la FFHandball dans les compétions d'Île-de-France ou sur Gest'hand pour les clubs concernés.

Classement général : se reporter à l'article 107 du règlement de la COC Île-de-France (p. 34 de l'annuaire des textes règlementaires).

Arbitrage désigné par la CTA

## **QUALIFICATIONS**

Les premiers de chaque poule se qualifient pour le championnat élite. Les deuxièmes de chaque poule se qualifient pour le championnat excellence. Les 2 derniers de chaque poule réintègrent leur département.